
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  FSV Bergsha… S

I II III IV V VI Punkte
17 3 7 5 19 12

1520
10:17

0
8
14

3
9
15

4
10

5
11

6
12

7
13

Auszeit

10:15

Ende
13:21 B  TG Wehlheid… R

I II III IV V VI Punkte
8 11 3 5 2 4

25

╳

9
22

1
10
24

3
13
25

4
18

5
20

7
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:24 B  TG Wehlheid… S

I II III IV V VI Punkte
11 3 5 2 4 1

258
11:6

0
18

2
19

3
22

4
25

11 17 Auszeit

Ende
13:41 A  FSV Bergsha… R

I II III IV V VI Punkte
16 11 18 20 19 12

111 9 5
5:11 8:18 7:14

╳

8
1
9

2
10

4
11

5 7 Auszeit

5:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:44 A  FSV Bergsha… S

I II III IV V VI Punkte
17 3 18 20 19 12

21

1
12

2
15

3
17

7
19

8
20

11
21

Auszeit

12:15
19:21

Ende
14:09 B  TG Wehlheid… R

I II III IV V VI Punkte
8 11 3 5 2 1

254
16:17

╳

12
25

2
15

5
16

6
19

9
21

10
24

Auszeit

6:7
16:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

N-Kreisklasse Nordwest – Frauen
Frauen

A  FSV Bergshausen 3 vs. TG Wehlheiden 5 B
Spiel 12 13.11.2022 11:00 Uhr

Sporthalle vor der Söhre
34277 Fuldabrück-Bergshausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FSV Bergsha… 14/14
1 Schulz, Maja Sophie X
2 Melik-Sargsyan, Liyana X
3 Kayser, Saskia X
4 Sakschewski, Sofie X
5 Cueto Silva, Stella X
7 Mohr, Lucia X
9 Naß, Sophie X

11 Baron, Lilly X
12 Eckel, Marie Luise X
16 Baak, Nisa Kiara X
17 Engelhardt, Emelie X
18 Badorek, Sophia X
19 Obst, Magdalena X
20 Nordheim, Janne Mia X
A  Libero
2 Melik-Sargsyan, Liyana X
4 Sakschewski, Sofie X
A  Offizielle
T Schaberich, Julia E

CT Schulz-Wulf, Tanja E

C

B  TG Wehlheid… 7/14
1 Schmauch, Ella X
2 Stollberg, Lisa X
3 Malorny, Elisa X
4 Barsukov, Kristina X
5 Bernhard, Daliah Isab… X
8 Rosek, Jamilla X

11 Shepelev, Leonie X
B  Libero
B  Offizielle
T Kniel, Sarah

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  FSV Bergsha… TG Wehlheid… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 15 1 141 25 1 0 0
1 3 0 11 2 17 25 1 1 0
2 0 0 21 3 25 25 1 1 2

4
5

4 4 0 47 183 75 3 2 2
Start: 11:00 Ende: 14:09 Dauer: 3:09

Sieger: TG Wehlheiden 5

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wielsch, Sophia 1 Koch, Angelina
2 Halbritter, Frida 2 Koch, Laura

Schreiber 3 Gray, Chelsy
Schr. Niemetz, Louisa 4 Krugmann, Ida

Assist. Credo, Elaynia

Dokument erstellt: 13.11.2022 14:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


