

N-Kreisklasse Nordwest - Frauen

Frauen

(A) FSV Bergshausen 3 vs. TG Wehlheiden 5 (B) Spiel 12

13.11.2022 11:00 Uhr

Sporthalle vor der Söhre 34277 Fuldabrück-Bergshausen



	,				Start 11:00 A FSV Bergsha			S		de :21	B TG Wehlheid				R							
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	_	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ξ	IV	٧	VI	Punkte				
	Sta	artaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung			17	3	7	5	19	12		8	11	3	5	2	4	
un I		S	pielernr.	П				20			15							25				
ufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Z				10:17														
Ā	·	Sp	ielstand																			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 8 14	3 9 15	4 10	5 11	6 12	7 13	Auszeit 10:15	X 9 22	1 10 24	3 13 ②	4 18	5 20	7 21	Auszeit				

S		art :24	В	TG W	ehlhei	d	s	En 13:	de :41	A	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	3	5	2	4	1		16	11	18	20	19	12	
			8				25		1	9	5			11
Z			11:6						5:11	8:18	7:14			
2	0	2	3	4 25)	11	17	Auszeit	X	1	2	4(5	7	Auszeit
2	18	19	22	25)				_R	9	10	11)			5:8

			Start A FSV Berg			Bergsh	ergsha S			Ende 14:09		B TG Wehlheid						
	A	ufschlagfolge		Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
_			Startaufstellung		17	3	18	20	19	12		8	11	3	5	2	1	
llung		S	pielernr.	ı							21				4			25
ufstellu	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Z											16:17			
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	1	2	3	7	8	11 21)	Auszeit	X	2	5		9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12	15	17	19	20	21)	12:15 19:21	25	15	16	19	21	24	6:7 16:16

SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
T							-							
							Auszeit							
4														

	A	ufsch	lagfolge				
	Sta	tartaufstellung					
Ĕ		s	pielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

en								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse		_	ŀ
	5																						
·u								Auszeit														Auszeit	Į
nd	Z																						ľ
ır.																							İ
																							f
ge ng	А																						ŀ
	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	(

	A	FSV Bergsha 14	14	$^{\mathbb{B}}$	TG Wehlheid 7	/14
5	1	Schulz, Maja Sophie	Χ	1	Schmauch, Ella	Х
	2	Melik-Sargsyan, Liyana	Χ	2	Stollberg, Lisa	Х
	3	Kayser, Saskia	Χ	3	©Malorny, Elisa	Х
	4	Sakschewski, Sofie	Χ	4	Barsukov, Kristina	Х
	5	Cueto Silva, Stella	Χ	5	Bernhard, Daliah Isab	Х
	7	Mohr, Lucia	Χ	8	Rosek, Jamilla	Х
+	9	Naß, Sophie	Χ	11	Shepelev, Leonie	Х
	11	Baron, Lilly	Χ	(B)	Libero	
	12	© Eckel, Marie Luise	Χ	Ē	Offizielle	
	16	Baak, Nisa Kiara	Χ	<u>)</u>	Kniel, Sarah	т
	17	Engelhardt, Emelie	Χ	Ľ	Killel, Salail	
┨	18	Badorek, Sophia	Χ			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse											
(\land)) F	SV	Berg	gsha	TG W	ehlhe	eid.	(B			
Α	A W G P			Satz	Dauer	Ρ	G	W	1			
1	1	0	15	1	141	25	1	0	-			
1	3	0	11	2	17	25	1	1	-			
2	0	0	21	3	25	25	1	1	Ŀ			
				4								
				5								
4	4	0	47		183	75	3	2				
St	Start: 11:00 Ende: 14:09 Dauer: 3:0											
Sieger: TG Wehlheiden 5 3												

7	18	Badorek, Sophia	Χ
۶	19	Obst, Magdalena	Χ
Α	20	Nordheim, Janne Mia	Χ
0	A) Libero	
2	2	Melik-Sargsyan, Liyana	Χ
	4	Sakschewski, Sofie	Χ
2	A) Offizielle	
9	Т	Schaberich, Julia	Е
3:0	СТ	Schulz-Wulf, Tania	Е

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Wielsch, Sophia	1	Koch, Angelina
2	Halbritter, Frida	2	Koch, Laura
	Schreiber	3	Gray, Chelsy
Schr.	Niemetz, Louisa	4	Krugmann, Ida
Assist.	Credo, Elaynia		

Dokument erstellt: 13.11.2022 14:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de